[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.02.2016 г.
	№ 014 - П

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Хатанга от 08.07.2013 № 095-П «Об утверждении Порядка осуществления муниципального лесного контроля в сельском поселении Хатанга»
В целях приведения в соответствие с требованиями федерального законодательства, согласно ч. 8 ст. 10 и ч. 4 ст. 16 Федерального закона от 26.12.2008      № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля, руководствуясь п. 5 ч. 1 ст. 7 и ч. 1 ст. 37 Устава сельского поселения Хатанга,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок осуществления муниципального лесного контроля за лесными участками, находящимися в собственности муниципального образования “Сельское поселение Хатанга”, утверждённый Постановлением администрации сельского поселения Хатанга от 08.07.2013 № 095-П «Об утверждении Порядка осуществления муниципального лесного контроля в сельском поселении Хатанга» (далее – Порядок):

1.1. В пункте 9.6. Порядка вместо слов «иным доступным образом» читать «в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью,».
1.2. Пункт 14.1. Порядка изложить в следующей редакции:
«14.1.  Результаты проверки оформляются и предоставляются субъекту проверки в соответствии с частью 4 статьи 16 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля.».

2. Опубликовать Постановление в Информационном бюллетене Хатангского сельского Совета депутатов и администрации сельского поселения Хатанга и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга www.hatanga24.ru

3. Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Бондарева Е.А., заместителя Руководителя  администрации сельского поселения Хатанга.

Руководитель администрации

сельского поселения Хатанга

                                                 Н.А. Клыгина